
      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
https://dfssn.unical.it/ 

 

Decreto Direttore  

Approvazione atti concorso per il conferimento di n° 1 (uno) incarico di collaborazione individuale, con 
contratto di lavoro autonomo, ad un esperto in attività di tutoraggio e mentoring per gli studenti in 
mobilità all’estero – Bando di selezione D.D. 417/2024. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università 
della Calabria; 
VISTO il D.D. n. 417 del 29/10/2024 con cui è stata emanata una procedura selettiva per valutazione 
comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula presentati, per il conferimento di un incarico di collaborazione 
individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad un esperto in attività di tutoraggio e mentoring per gli 
studenti in mobilità all’estero, in collaborazione con le strutture dipartimentali, per le esigenze del 
Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione; 
VISTO il D.D. n° 428 del 28/11/2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice;  
VISTO il Verbale di tale Commissione; 
CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione 
   DECRETA 
Art.1 Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n. 417 del 29/10/2024, e la relativa 
graduatoria di merito. 
 Art.2 È approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’articolo precedente: 
 
Candidato Esperienza in attività di 

tutoraggio 
Votazione ottenuta per il 
conseguimento del titolo di 
studio 

Requisiti linguistici Punteggio 
totale 

Internò Anna Maria 15 1 10 26/30 

Tropeano Egor 15 3 7 25/30 

Szachnowska Anna 15 4 5 24/30 

Iantomasi Vincenza Stefania 10 5 3 18/30 

Bruno Aida 3 4 5 12/30 

Bernardi Rachele 5 1 5 11/30 

 
Art.3 In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarata vincitrice della Selezione Pubblica indicata 
nell’art. 1 la seguente candidata: INTERNO’ Anna Maria (Punteggio 26/30).  
Art. 4 Gli uffici amministrativi del Dipartimento sono autorizzati a predisporre il relativo contratto. 
Art. 5 Il presente Decreto sarà pubblicizzato, sul portale dell’Amministrazione Trasparente dell’Università della 
Calabria (PAT Unical) e può essere consultato sul sito del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e 
della Nutrizione. Dalla data di pubblicazione sul portale istituzionale dell’Ateneo del presente provvedimento 
decorre il termine per eventuale impugnative. 
  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Vincenzo PEZZI) 


